



KONYA
**ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĐİ**

Sayı :17667728/557
Konu :Yapılandırma Hk.

Konya,09.06.2021

DAĐITIM

7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Deđişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun 9 Haziran 2021 tarihli ve 31506 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Buna göre;

1- 30/4/2021 tarihi (bu tarih dâhil) itibarıyla, ödenmesi gerektiđi hâlde 9 Haziran 2021 tarihine kadar ödenmemiş olan; esnaf ve sanatkarların üyesi oldukları odalara olan aidat borçları ile odaların birlik ve üyesi oldukları federasyonlara, birlik ve federasyonların Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonuna olan katılma payı, esnaf ve sanatkarların meslek eğitimini geliştirme ve destekleme fonu borç asıllarının ödenmemiş kısmının birinci taksitinin 30 Eylül 2021 tarihine kadar, kalanı aylık dönemler hâlinde ve azami toplam altı eşit taksitte ödenmesi hâlinde, bu alacaklara uygulanan faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacakların tahsilinden vazgeçilecektir.

2- Ödenmesi gereken tutarların öngörülen süre ve şekilde kısmen veya tamamen ödenmemesi hâlinde, ödenmemiş alacak asılları ile bunlara ilişkin faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacaklar ilgili mevzuat hükümlerine göre tahsil edilecektir.

3- 30/4/2021 tarihinden (bu tarih dâhil) önceki dönemlere, beyana dayanan vergilerde bu tarihe kadar verilmesi gereken beyannamelere ilişkin vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, gecikme faizleri, gecikme zamları, 2021 yılına ilişkin olarak 30/4/2021 tarihinden (bu tarih dâhil) önce tahakkuk eden vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, gecikme faizleri, gecikme zamları (2021 yılı için tahakkuk eden motorlu taşıtlar vergisi ikinci taksiti hariç), 30/4/2021 tarihinden (bu tarih dâhil) önce yapılan tespitlere ilişkin olarak vergi aslına bağlı olmayan vergi cezaları, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4 üncü maddesi kapsamında sigortalılık statülerinden kaynaklanan, 2021 yılı Nisan ayı ve önceki aylara ilişkin sigorta primi, emeklilik keseneđi ve kurum karşılığı, işsizlik sigortası primi, sosyal güvenlik destek primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacakları yeniden yapılandırma kanununa dahil edilmiştir.

4- Borçluların belirtilen şartları yerine getirmelerinin yanı sıra dava açmamaları, açılmış davalardan vazgeçmeleri ve kanun yollarına başvurmamaları şarttır. Bu kapsamda tamamı ödenen alacaklara ilişkin yargılama giderleri ile icra masrafları ve vekâlet ücretleri karşılıklı olarak talep edilmeyecektir.

5- Vergi mükellefiyeti sona erdiği halde oda kayıtları devam eden üyelerin, vergi mükellefiyetinin sona erdiği tarihe kadar ödenmeyen borçları için bu fıkra hükümleri uygulanacaktır. Vergi mükellefiyetinin sona erdiği tarihten sonra, tahakkuk etmiş aidat borçlarının asılları ile birlikte fer'i borçlarının tamamının tahsilinden ise vazgeçilecektir.

Yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda ilgili kanun incelenerek esnaf ve sanatkarlarımızı konu hakkında haberdar edilmesi ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyete neden olunmaması hususunda;

Geređini bilgilerinize önemle rica ederiz.

Harun GÜN
Genel Sekreter

Muharrem KARABACAK
Birlik Başkanı

DAĐITIM: Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliđi'ne Bağlı Meslek Odaları

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliđi Başkanlıđı
Konya Union of Chambers of Tradesmen and Craftsmen
Nişantaşı Mah. Metehan Cad. Esnaf Sarayı No: 4 Kat: 2 Selçuklu/KONYA
Tel: (0332) 235 02 92 - 235 79 10 Fax: (0332) 236 37 78
e-posta: konesob@konesob.org.tr • konesob@gmail.com
www.konesob.org.tr

